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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU 
 

 
KATU- JA PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
Kuninkojankaari 124-2 kohdalla ja VL-alue Parolanpuisto 
 
Katu- ja puistosuunnitelmaselostus koskee Runosmäen kaupunginosassa sijaitsevan Kuninkojankaaren 
katu- ja puistosuunnitelmaa tontin Runosmäki-124-2 kohdalla ja Parolanpuistossa. Kohde sijoittuu Kunin-
kojankaaren katualueelle ja Parolanpuiston lähivirkistysalueelle. 
 

 

 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Kuninkojankaari on suunnittelualueen kohdalta noin 6,6 metriä leveä katu, jossa on molemmissa reu-
noissa korkea reunakivi. Kadun eteläreunassa on 3 metriä leveä asfaltoitu yhdistetty pyörätie ja jalkakäy-
tävä, joka on erotettu kadusta noin 1,2 metriä leveällä, kivetyllä, erotuskaistalla. Yhdistetyn pyörätien ja 
jalkakäytävän eteläpuolella on nykyinen oja. 
 
Parannettava kadun kohta on nykyisellään jyrkkä ja jyrkkään kohtaan osuva s-mutka tekee linja-autojen 
kohtaamisesta haasteellista. Suunnittelun tavoitteena on parantaa ja helpottaa linja-autojen kulkua ja 
kohtaamista suunnittelualueella.  
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Suunnitelma 
 
Suunnitelma koskee Kuninkojankaarella tontin 124-2 ja Parolanpuiston kohdalla olevaa s-mutkaa. Kadun 
poikkileikkaus pysyy nykyisellään. Asfaltoitu ajorata on 6,6 metriä leveä ja sen molemmin puolin on kor-
kea reunakivi. Etelänpuolella on 3 metriä leveä asfaltoitu yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä, joka on ero-
tettu ajoradasta betonikivipintaisella erotuskaistalla. Yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän taustalla on 
nykyinen oja.  
 
Kadun nykyistä s-mutkaa loivennetaan siirtämällä katua mutkan kohdalta Parolanpuiston puolelle. Katu 
siirtyy enimmillään noin 12 metriä nykyisestä sijainnistaan etelään päin. Katua loivennetaan myös kor-
keussuunnassa nostamalla kadun tasausta mäen alta. Tasaus lähtee nousemaan suunnittelualueen länsi-
puolelta, nykyisen palvelutalon puolivälin kohdilta ja jatkaa nousua mäen päälle saakka, jossa se liittyy 
nykyisiin rakenteisiin. 
 
Parolanpuistosta poistetaan nykyistä puustoa ja kasvillisuutta kadunrakentamisen vaatimassa laajuu-
dessa. 
 
Parolanpuistossa oleva kuntoilureitti säilytetään nykyisellään ja yhteys kuntoilureitiltä Kuninkojankaaren 
yhdistetylle pyörätielle ja jalkakäytävälle uusitaan. 
 
Katu kuivatetaan nykyiseen huleveden runkolinjaan uusilla hulevesikaivoilla ja Parolanpuistosta tulevat 
vedet kuivatetaan kadun eteläreunaan suunniteltuun avo-ojaan. 
 
Kadun nykyinen valaistus uusitaan tarvittavilta osin. 
  
 
Suunnitelman käsittely 
 
Katu- ja puistosuunnitelma sekä liikenteenohjaussuunnitelma ovat nähtävillä 29.4. – 13.5.2024. Mahdolli-
set muistutukset suunnitelmiin tulee toimittaa ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupun-
kiympäristön palvelukokonaisuus, kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puo-
lalankatu 5, 3. krs, 20101 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen:  
kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi . 
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus käsittelee mahdolliset muistutukset ja te-
kee harkintansa mukaan suunnitelmiin muutoksia ennen suunnitelmien viemistä päätöksentekoon. Suun-
nitelmat hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Liikennesuunnittelu 
liikennesuunnitteluinsinööri 
Seppo Kaunisto 
p. 044 907 5696 
seppo.kaunisto@turku.fi 
 
Katusuunnittelu 
suunnitteluinsinööri 
Riina Rasimus 
p. 044 907 4295 
riina.rasimus@turku.fi 
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